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Universidad de Jaén

Gerencia

CENSO ELECTORAL PROVISIONAL

ELECCIONES A COMITE DE EMPRESA — PTGAS
COLEGIO DE TITULADAS/OS

NOMBRE

AGUILAR AGUILAR, PEDRO
ANGUITA JIMENEZ, JOSE MANUEL
ARAQUE SANCHEZ, GUSTAVO
ARJONILLA SAMPEDRO, ALICIA
BAREA LARA, ALICIA

BENITEZ GUERRERO, CECILIA
CANOVAS SANCHEZ, LUIS
CANTERO JIMENEZ, JACINTO
CANABATE GUERRERO, M? LUISA
CARDENAS LOPEZ, JUAN CARLOS
CASTRO MARMOL, JUAN MIGUEL
CASTRO ORTEGA, LOURDES
CHICA MORENO, MERCEDES DE LA
CHUDY, ANNA

CONTRERAS QUESADA, MARIA
CORREA VILCHES, MANUEL

CRUZ TRAPERO, JOAQUIN MANUEL
DEUTOR GARRIDO, BALTASAR
FERNANDEZ SERRANO, EVA MARIA
GAMEZ HERRERA, ENRIQUE
GOMEZ TORRES, MARINA

GOMEZ TORRES, RAFAELA
HEREDIA MEDINA, MARIA DOLORES
JIMENEZ GILA, JOSEFA

JIMENEZ JIMENEZ, ANA

LARA DAVILA, JOSE MANUEL
LOPEZ SANCHEZ, MACARENA
LUCENA MUNOZ, FERMIN
MARTINEZ MORALES, AMPARO
MARTINEZ ROMERO, RUBEN
MELERO LOPEZ, M@ MACARENA
MESA BARRIONUEVO, CARMEN ROSARIO
MIRO BARNES, MARIO

MOLINA SAMPEDRO, LUISA

MOZAS CALVACHE, ANTONIO TOMAS
MUNOZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES
ORTEGA EXPOSITO, TRINIDAD

OYA APONTE, RICARDO ANTONIO
PAREDES QUESADA, NATIVIDAD
PATON RAYA, MARIA DEL PILAR
PAVAN, DANIELA

PENA OJEDA, FRANCISCO JAVIER
PENAFUERTE RENDON, DAVID
PERAGON CRUZ, JUAN MIGUEL
PICO HUALDE, OSCAR DEL

PULIDO GUERRERO, SEBASTIAN
QUESADA RODRIGUEZ, CARMEN
ROSA RUIZ, FRANCISCO

SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
TRUJILLO GONZALEZ, ALVARO

VILCHEZ PUERTOLLANO, FRANCISCO JAVIER

ZAFRA MILLA, JUAN PEDRO

DNI

*rkQOOGH*
***21 79**
*rk 34 JGHH
***2720**
*rEQOGARK
***2638**
*rkq DEIH*
***8492**
*xk()()24**
***0834**
***EO()]**
***2888**
*rkq DEE**
****5738*
***1939**
*RETTOT**
***3946**
*RT DA FH*
***2489**
*rkAQDF*
***1705**
**xkE5()70**
***2528**
*rRD BT AR*
Kk 141 2**
*rkQ 44 G**
***2626**
*rkq QY HF*
***1 285**
*rRDADDF*
***4757**
**x()8)G**
***1 934**
*rkD ADQF*
***3363**
*rk Q7L QR
***9036**
*rRDDQTH*
***8969**
*rkD QAN
****371 2*
***6902**
*rkQIQ()**
***2070**
*HRDTAQH*
***3829**
**%()8QQ**
***1955**
*xx()30(0**
***2355**
iV idd
***0333**
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Universidad de Jaén
Gerencia

CENSO ELECTORAL PROVISIONAL

ELECCIONES A COMITE DE EMPRESA — PTGAS
COLEGIO DE TECNICOS/AS ESPECIALISTAS

NOMBRE

ADAN ADAN, ANA MARIA

ALBAO BARRIGA, ISABEL

ALBERCA MARTINEZ, JOSE JESUS
ALCALA PESCUEZO, CRISTINA
ALCANTARA MARTOS, IRENE
ALMAGRO DiAZ, M@ DE LOS ANGELES
ALMAZAN LAZARO, MIGUEL ANGEL
ANGUITA VALENZUELA, NATALIA
ARAQUE BLANCA, ANTONIO
ARRUFAT CALVET, NURIA

BAENA PENAS, MARIA

BAILEN CLAVIJO, ANA TERESA
BALLESTEROS CANTERO, MIRIAM
BARAJAS CASTRO, CRISTINA
BARBERO SALADO, JOSE FERNANDO
BERRIOS CABRERA, MARIA ADELINA
BLAZQUEZ LOPEZ, EVA GLORIA
BOLIVAR MARTOS, FERNANDO
BUSQUETS MUNOZ, AGUSTIN
CABRERA PERALES, SUSANA
CABRERA TORRES, MIGUEL ANGEL
CAMPOS SUNOL, M2 JOSE

CANIEGO MARTINEZ, M@ TERESA
CARRASCOSA JIMENEZ, PURIFICACION
CARRILLO PORCEL, M@ CARMEN
CASA MARTINEZ, ALFONSO DE LA
CASA MARTINEZ, M@ DOLORES DE LA
CASTRO VICO, JUAN DE DIOS
CAZALILLA CRUZ, JUAN CARLOS
CERRILLO RODRIGUEZ, RAFAEL
CHECA PULIDO, M@ SALOME

COBO ARROYO, MARIA DOLORES
COBO CASTRO, ALFONSO

CORDOBA JIMENEZ, EMPERATRIZ
CORRALES RINCON, MANUELA
CRUZ CEREZO, CAROLINA

CRUZ CHIACHIO, MIGUEL ANGEL

DEL ARBOL SALAZAR, SALVADOR
DELGADO CORRALES, MARIA DE LAS NIEVES
DIEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS

DIOS MARTOS, JOSE ANTONIO DE
DOMINGUEZ ESPINOSA, JUAN
DOMINGUEZ MAESO, EDUARDO
ESCUDERO JIMENEZ, JESUS GREGORIO
ESCUDERO JIMENEZ, MARIA JUANA
ESPINOSA MONTORO, JESUS CARLOS
ESTEVE CASTRO, ANTONIA
EXPOSITO ALBA, JUAN

DNI

***9322**
***7861 *%
***3231 *%
***9745**
***3894**
***9980**
***9902**
***21 35**
***2993**
***5835**
***671 O**
***0937**
***6586**
***3902**
***8652**
***9292**
***2667**
***5085**
***9500**
***3147**
***0025**
***2968**
***0536**
***0678**
***01 50**
***0003**
***6340**
***4086**
***0978**
***2432**
***8294**
***9270**
***5954**
***9653**
***3972**
***2684**
***21 95**
***2480**
***3675**
***7438**
***91 72**
***9442**
***7776**
***91 27**
***8844**
***4488**
***9759**
***7077**
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

FABREGAT TORRES, ALVARO
FERNANDEZ BRAVO, MANUELA INMACULADA
FERNANDEZ JIMENEZ, ANA MARIA
FRANCO TORRES, VICTORIA
FUENTES MARTINEZ, M2 LUISA
GALIANO GONZALEZ, GLORIA MARIA
GALLEGO FERNANDEZ, MARIA ISABEL
GALLO ROJO, SALVADOR

GAMEZ PLAZA, MAGDALENA DEL CARMEN
GARCIA ANGUITA, FRANCISCO JAVIER
GARCIA ANGUITA, JESUS

GARCIA GARRIDO, SILVIA MARIA
GARCIA NOGUERA, SELA MARIA
GARCIA REGUERA, FRANCISCO
GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE
GARRIDO GARCIA, MARIEN

GARRIDO VELA, CONCEPCION
GARZON FERNANDEZ, JERONIMA ANGELES
GARZON RUIZ, MARCOS

GOMEZ LOPEZ, M.2 DOLORES

GOMEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA
GONZALEZ CANO, MARIA DE LA CRUZ
GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL
GONZALEZ HERRERA, JUAN CARLOS
GONZALEZ LIJARCIO, BLAS
GONZALEZ MORAL, MARIA
GONZALEZ TIRADO, GABRIEL
GONZALEZ VEGA, CARMEN VICTORIA
GUERRERO TITOS, LUIS

GUERRERO VICO, MARIA DOLORES
GUTIERREZ CRIADO, FRANCISCO JOSE
HENARES ROMERO, JESUS
HERMOSO LUQUE, FERNANDA
HERNANDEZ MARTINEZ, RAFAEL
HIDALGO PESTANA, MARINA

JAEN BLANCA, JORGE

JAENES BERMUDEZ, MANUEL

JEREZ JEREZ, JUANA MARIA

JIMENEZ MESA, CAPILLA

JIMENEZ MESA, CARMEN

JIMENEZ SANCHEZ, JUANA DE DIOS
JIMENEZ VALENZUELA, JUAN

JODAR ESTRELLA, MARIA BELEN
JUSTICIA ORTEGA, JUAN LUIS

LIETOR FUENTES, LUIS MIGUEL
LINARES LENDINEZ, JUAN ANTONIO
LIZCANO POZO, JAVIER

LOMBARDO MONTERO, IRENE
MANUEL ARANCE, PABLO DE
MARANO MARCOLINI, PABLO MIGUEL
MARTIN MORIANA, JOSE ALBERTO
MARTINEZ COLMENERO, ROCIO
MARTINEZ MADUENO, SUSANA
MARTINEZ MORENO, ROSARIO
MARTINEZ REDONDO, EDUARDO
MARTINEZ SANCHEZ, NIEVES
MARTOS LOPEZ, ANTONIO

MAZA BERLANGA, MARIA ISABEL
MEDINA MORALES, MARIA ANTONIA
MEDINA MORALES, NATALIA
MENGIBAR RAMOS, RICARDO

MENOR GARCIA, DAVID

MENOR SANCHEZ, ANTONIO MANUEL
MERIDA ARANDA, SUSANA

MILLA LOPEZ, VICENTE RAMON
MOLINA CASTRO, MARIA MERCEDES
MONTILLA DOMINGUEZ, NOEMI

***3632**
***4464**
***3076**
***6743**
***8614**
***3063**
***7829**
***0806**
***1 945**
***751 8**
***9680**
***1 664**
***6889**
***5890**
***6871 *k
***2961 *k
***91 78**
***1 993**
***01 16**
***1 1 78**
***1 081 *k
***8273**
***3228**
***3409**
***9879**
***2860**
***2826**
***0053**
***0008**
***5257**
***81 83**
***7396**
***561 6**
***341 1 *k
***4776**
***41 50**
***521 5**
***7803**
***6885**
***6628**
***051 8**
***0827**
***9673**
***1 149**
***0871 *k
***2701 *k
***7822**
***3323**
***1 1 75**
****491 5*
***7871 *k
***1 491 *k
***31 35**
***8734**
***8097**
***8635**
***5294**
***2760**
***1 958**
***7374**
***2754**
***81 65**
***1 61 o**
***6371 *k
***8793**
***1 307**
***3277**



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

MORA VALVERDE, JUAN

MORAL OLIVER, EDUARDO
MORCILLO EUSEBIO, MARIA TERESA
MORENO BARRANCO, PEDRO
MORILLAS MORILLAS, BLAS

MOYA SEGURA, AGUSTINA

MUDARRA GOMEZ, MARTA PATRICIA
MUNOZ CASTILLO, JUANA

MUNOZ GONZALEZ, ESTEFANIA
NAVARRO PEREZ, ROSA MARIA
NIETO ALBERT, MARIA JOSE

NIETO ROBLES, MARIA DEL CARMEN
OCANA RAMIREZ, MIRIAM

OGAYAR FERNANDEZ, DIEGO
OLIVARES MOLINA, GABRIEL
OLMEDO ANGUITA, GLORIA MARIA
ORDONEZ PRO, DANIEL

ORTIZ PARRIZAS, FRANCISCO JAVIER
PALOMINO LEON, JESUS ANGEL
PASTOR PENA, FERNANDO

PEINADO PEREZ, MARIA DE LA LUZ
PENA ANGUITA, MARIA DE LOS ANGELES
PERAGON MARQUEZ, FRANCISCO JOSE
PERALES MOLINA, LAURA

PEREA DE LA POZA, JOSE CARLOS
PEREZ NEGRILLO, JOSE LUIS

PEREZ PEREZ, CARMEN

PEREZ RUIZ, M? DEL CARMEN

PIEDRA MARTINEZ, ANTONIO

PIEDRA MARTINEZ, FELIPE

QUESADA GARRIDO, ANTONIA M.
QUESADA MOLINA, FRANCISCO
RAMIREZ PEREZ, ANDRES

RAMOS PEREZ, JUAN FRANCISCO
REIG PUERTOLLANO, M2 BELEN
RIQUELME VINAS, SUSANA

RISQUEZ PALOMARES, CARLOS
ROALES BUJAN, RUTH

ROBLES GUTIERREZ, SALVADOR
RODRIGUEZ AGUILAR, GIOVANNI
RODRIGUEZ MONTORO, GREGORIO
RODRIGUEZ ZAMBRANA, MARIA INMACULADA
ROMERO MORALES, ROSA M?#
ROMERO MOYANO, MIGUEL ANGEL
ROMERO OLMO, ALBERTO

RUIZ FERNANDEZ, JULIO ANGEL

RUIZ RAMOS, MARIA CUSTODIA

RUIZ RUBIO, DOLORES

RUIZ VERGARA, JUAN DE DIOS
SANCHEZ APARICIO, MERCEDES
SANCHEZ CARCELES, JOSEFA
SANCHEZ DE MORA GUTIERREZ RAVE, INES MARIA
SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ TOLEDANO, JOSE MARIA
SANTIAGO ARANDA, ANDRES
SUAREZ PEREZ, ANTONIO JESUS
TEJADA BALSAS, EMILIO JOSE
TOLEDANO MORENO, JUAN

TORRES LENDINEZ, M? ANGELES
TUDELA CABALLERO, REBECA
VACAS LOPEZ, JUAN FRANCISCO
VALCARCEL VILLAR, FRANCISCO
VALDIVIA ORIHUELA, M® TERESA
VALENZUELA CHICA, JUAN

VALERO FUENTES, JUAN CARLOS

***781 1 *k
***4066**
***5241 *k
***9261 *k
***31 27**
***851 3**
***2724**
***8502**
***5804**
***0439**
***5212**
***031 9**
***6442**
***91 51 *k
***6748**
***2753**
***5262**
***1466**
***1 166**
***21 63**
***3493**
***2814**
***9461 *k
***1 127**
***7378**
***3041 *k
***9063**
***7763**
***0509**
***1 777**
***3314**
***5994**
***0685**
***1 082**
***3487**
***6976**
***3312**
***8441 *k
***7094**
***6486**
***9293**
***2799**
***8092**
***1422**
***3306**
***9437**
***7688**
***9091 *k
***4033**
***1 744**
***4353**
***2487**
***2598**
***2785**
***1 708**
***641 8**
***9436**
***1 088**
***3727**
***01 64**
***5401 *k
***1 041 *k
***2455**
***7326**
***7747**
***1 996**
***1 754**



183
184
185
186
187
188
189
190

VALVERDE VERA, MARINELA

VEGA SABARIEGO, DAVID

VICO LOPEZ, ESMERALDA

VICO MONTABES, LINA

VILCHES LUCAS, FRANCISCO JAVIER
VILCHEZ PUERTOLLANO, FERNANDO
WASILAKOPOULOS BIESA, ALEJANDRO
ZURRIAGA CRUZ, MACARENA

***1 1 33**
***3350**
***6427**
***1 354**
***0642**
***5449**
***9863**
***7140**
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Universidad de Jaén

CERTIFICADO DE PUBLICACION EN EL TABLON OFICIAL DE LA SEDE ELECTRONICA DE LA

UNIVERSIDAD DE JAEN

La Secretaria General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:

Que se ha realizado la publicacion “Censo Electoral Provisional de las Elecciones a Comité de
Empresa PTGAS Laboral” en el tablén oficial de la sede electrénica de la Universidad de Jaén con
fecha 30-10-2025, y que se ha mantenido dicha publicacién hasta la fecha 29-01-2026.

En Jaén, a miércoles, 29 de octubre de 2025.




